
2023年 11月吉日 

お客様各位 

 

年末年始休業のご案内 

 

株 式 会 社 マ ル エ ム 

  大阪市城東区関目 2 丁目 7-29 

TEL 06-6931-4793 

FAX 06-6932-6189 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら年末年始の休業日につきまして、下記の通りとさせて頂きます。 

休業期間中はご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご了承いただきますようお願い

申し上げます。 

 

敬 具 

 

記 

 

2023年 12月 28日(水曜日）  

   ↓ 年末年始 休業 

2024年 1月 4日（木曜日） 

 

2024年 1月 5日（金曜日）より通常営業となります。 

 

年末年始期間におきましては、物流の集中や交通渋滞等による配送遅延が生じる可能性

がございます。 

お客様におかれましては、納期に余裕をもってご発注いただきますようお願い申し上げ

ます。 

 

以 上 


